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      MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

     

Nr.____Prot.                                                                                                  Date 26 .02.2021                             

 

Për:    MUCA 

* * * 

Procedura e prokurimit: E HAPUR 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83647-01-06-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “F.V pajisje hotelerie spitalore  për Maternitetin e Ri në Sp 

Lezhë” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 11.01.2021] 

[Numri: 3] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Emri i plotë i shoqërisë : RO-AL  SHPK          numri i NIPT-it:  J61811001M  

 Vlera (me numra dhe fjalë) :    12,999,999.00 (dymbedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e 

nente mije e nenteqind e nentedhjete e nente) leke pa TVSH dhe  15,599,999 (pesembedhjete 

milion e peseqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e nente ) leke me 

TVSH. 

 

2. Emri i plotë i shoqërisë: BIOMETRIC ALBANIA   numri i NIPT-it: J61827062E  

Vlera (me numra dhe fjalë): 14,365.000.00 (katermbedhjete milion e treqind e gjashtedhjete e 

pese mije) leke pa TVSH dhe  17,238,000.00 (shtatembedhjete milion e dyqind e tridhjet e tet 

mije ) leke me TVSH. 

 

3. Emri i plotë i shoqërisë: BOLT  SHPK    numri i NIPT-it: K91517011V   

Vlera (me numra dhe fjalë)    15,523,700.00 (pesembedhjete milion e peseqind e njezete e tre 

mije e shtateqind ) leke pa TVSH dhe  18,628,440.00 (tetembedhjete milion e gjashteqind e 

njezete e tete mije e katerqind e dyzete ) leke me TVSH. 

 

4. Emri i plotë i shoqërisë: BUNA  SHPK    numri i NIPT-it:  J61826501C  

Vlera (me numra dhe fjalë): 14,799,900.00 (katermbedhjete mije e shtateqind e nentedhjete e 

nente mije e nenteqind) leke pa TVSH dhe 17,759,880.00 (shtatembedhjete milion e shtateqind 

e pesedhjete e nente mije e teteqind e tetedhjete ) leke me TVSH 



5. Emri i plotë i shoqërisë: ERZENI/SH  SHPK   numri i NIPT-it: J66902027T  

Vlera (me numra dhe fjalë):  12,756,000.00 (dymbedhjete milion e shtateqind e e pesedhjete e 

gjashte mije) leke pa TVSH dhe   15,307,200.00 (pesembedhjete milion e treqind e shtate mije 

e dyqind) leke me TVSH 

 

6. Emri i plotë i shoqërisë: EUROMED  SHPK   numri i NIPT-it: K71718012P 

Vlera (me numra dhe fjalë)     ______________________________ 

 

7. Emri i plotë i shoqërisë: JUNIK  SHPK   numri i NIPT-it: J68007522L 

Vlera (me numra dhe fjalë) :    18,432,000.00 (tetembedhjete  milion e katerqind e tridhjete e dy 

mije) leke pa TVSH dhe 22,118,400.00 (njezete e dy mije e njeqind e tetembedhjete mije 

katerqind) leke me TVSH 

 

8. Emri i plotë i shoqërisë: MUCA  SHPK   numri i NIPT-it: K01421002H 

Vlera (me numra dhe fjalë):  12,792,000.00 (dymbedhjete mije e shtateqind e nentedhjete e dy 

mije) leke pa TVSH dhe  15,350,400.00 (pesembedhjete mije e treqind e pesedhjete mije e 

katerqind) leke me TVSH 

 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  Emri i plotë i shoqërisë : "RO-AL" SHPK          numri i NIPT-it:  J61811001M  

 Vlera (me numra dhe fjalë) :    12,999,999.00 (dymbedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e 

nente mije e nenteqind e nentedhjete e nente) leke pa TVSH dhe  15,599,999 (pesembedhjete 

milion e peseqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e nente ) leke me 

TVSH 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk plotëson kriterin e vecant të kualifikmit nr 6 

- Nuk plotëson kriterin e vecant të kualifikmit nr 8 

 

2. Emri i plotë i shoqërisë: BOLT  SHPK    numri i NIPT-it: K91517011V   

Vlera (me numra dhe fjalë)    15,523,700.00 (pesembedhjete milion e peseqind e njezete e tre 

mije e shtateqind ) leke pa TVSH dhe  18,628,440.00 (tetembedhjete milion e gjashteqind e 

njezete e tete mije e katerqind e dyzete ) leke me TVSH. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk plotëson kriterin e vecant të kualifikmit nr 8 

 

3. Emri i plotë i shoqërisë: ERZENI/SH  SHPK   numri i NIPT-it: J66902027T  



Vlera (me numra dhe fjalë):  12,756,000.00 (dymbedhjete milion e shtateqind e e pesedhjete e 

gjashte mije) leke pa TVSH dhe   15,307,200.00 (pesembedhjete milion e treqind e shtate mije 

e dyqind) leke me TVSH 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk plotëson kriterin e vecant të kualifikmit nr 6 

- Nuk plotëson kriterin e vecant të kualifikmit nr 8 

 

4. Emri i plotë i shoqërisë: EUROMED  SHPK   numri i NIPT-it: K71718012P 

Vlera (me numra dhe fjalë)     _____________________________ 

         Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Mungese oferte  

- Mungese te plote te dokumentacionit 

  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomike:  MUCA 

SHPK, adresa : Tirane Vore Picar Autostrada Tirane Durres Km 13, fshati Picar, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 12,792,000.00 (dymbedhjete mije e shtateqind e 

nentedhjete e dy mije) leke pa TVSH dhe  15,350,400.00 (pesembedhjete mije e treqind e 

pesedhjete mije e katerqind) leke me TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: SPITALIT RAJONAL LEZHE sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej: 14,365.000.00 (katermbedhjete milion e treqind e gjashtedhjete e pese mije) leke pa 

TVSH dhe  17,723,800.00 (shtatembedhjete milion e shtateqind e njezete e tre mije e teteqind ) 

leke me TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 17.02.2021 

 

Ankesa: ka ose jo: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

* * * 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Leon KAZA 


